[bookmark: _GoBack]受託研究変更申込書
令和〇〇年○○月○○日

　国立大学法人
奈良先端科学技術大学院大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　　○　○　○　○

（元号）〇〇年○○月○○日付けで契約を締結した受託研究（研究題目：「○○○○○○に関する研究」）について、下記のとおり変更したいので、よろしくお願いします。
なお、本変更申請については、研究代表者（貴学○○○研究科　○○○○教授）との間で事前に協議済みであることを申し添えます。

記

1． 変更内容
　　　１）研究期間の延長
　　　　　　研究期間を令和　年　月　日まで延長する。
　　　２）研究経費の増額
　　　　　　研究期間の延長に伴い、令和〇〇年度の研究経費として○○万円
　　　　　　（直接経費○○万円、間接経費○○万円）を増額し、貴学の請求
に基づき、令和〇〇年〇〇月中に納付する。
２．変更理由
　　　（例：　貴学との受託研究実施により所期の研究成果があがっており、
研究期間を延長することにより、更なる研究の発展を期するため）
３．備　　考
　　（備考にて、昨年度からの形式的な変更や提供物品の追加等がございましたらお知らせ下さい。）

	委託者側・事務担当窓口
	○○部　○○課　○○係　○○○○○
〒***-****　○○県○○市○○町○丁目○番○号
TEL（**）**—****　　FAX（**）**—****　E-mail ***@****.**.**

注）国家プロジェクトを原資としている場合で、間接経費の予算措置がなされていない場合や
間接経費率が30％と異なる場合は事前にご相談願います。

	奈良先端大・事務担当窓口
	研究協力課研究支援第一係
〒630-0192　奈良県生駒市高山町8916番地の5
TEL（0743）72—5938　　FAX（0743）72—5015　E-mail jyutaku-hojo@ad.naist.jp